MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº 196, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021.

Elogio  ao  desempenho  de  servidores  da  Comissão  de  Gestão
Socioambiental - ECOTIME - e de Inovação - INOVATIME.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que lhe

são conferidos pelo artigo 50, II, da Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, pelo artigo 55,

do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357 de 5 de maio de

2015) e pela   Portaria PGR nº 99  4  , de 27 de setembro de 2019  ,

RESOLVE:

Art. 1º Elogiar e agradecer os servidores da Comissão de Gestão Socioambiental -

ECOTIME  -  e  de  Inovação  -  INOVATIME  (Portaria  PRR2-ADM  nº  277/2019)  pelo  trabalho

exercido nesta Regional,  o qual foi prestado com profissionalismo, competência e dedicação ao

Ministério Público Federal, em especial, à Procuradoria Regional da República - 2ª Região:

ALCIMAR SEBASTIÃO BOAVENTURA DAMAZIO, matrícula nº 27001-6;

ANGEL ALBERTO GRANIZO SILVA, matrícula nº 27026-1;

CECÍLIA COSTA LEMOS, matrícula nº 4426-1;

CELIA REGINA GONÇALVES LIMA, matrícula nº 25832-6;

CLAUDIO DE SOUZA MOTTINHA, matrícula nº 3826-1;

CRISTIANE CASTRO ALBUQUERQUE, matrícula nº 8389-5;

DANIEL SANTIAGO COUTINHO DE MIRANDA, matrícula nº 28311-3;

ELIELSON MACEDO FELICIANO, matrícula nº 3422-3;

HASSANY ALAOUIEH CHAVES, matrícula nº 15079-7;

HEITOR ROMÉRO CAJATY, matrícula nº 14162-3;

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/188905
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/188729/PT_PGR_MPF_2019_994.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf

LEANDRO DO ESPÍRITO SANTO SILVA, matrícula nº 19497-2;

LETÍCIA AMARAL DE PINHO, matrícula nº 2770-7;

LISSANDRA SANTOS VIEIRA, matrícula nº 21238-5; e,

RENNE LOIOLA BARROS, matrícula nº 26647-7.

Art.  2º  Determinar  que  este  elogio  seja  registrado nos  respectivos  assentamentos

funcionais.

MARCIA MORGADO MIRANDA

Este texto não substitui o publicado no D  MPF-e  , Brasília, DF,   2  9     set.   20  2  1  .   Caderno Administrativo  ,
p.   5.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/229604